JAFMS070425

申込日：   年  月  日

ＪＡＦ認定 公認審判員講習会受講申込票

ＪＡＦ登録クラブ               御中

下記の通り  年   月   日  のＪＡＦ認定公認審判員講習会に受講料    円を添えて申し込みます。

ふりがな  住所 〒  TEL

 氏  名

ﾗｲｾﾝｽ No             所属ｸﾗﾌﾞ
技術

Ｂ１級

Ａ２級

Ｂ２級

Ｂ３級

技術 Ａ１級

Ｂ１級
Ａ２級

Ｂ２級

計時

Ｂ１級
Ａ２級

Ｂ２級

Ｂ３級
計時 Ａ１級

Ｂ１級
Ａ２級

Ｂ２級

現有
公認審判員
ライセンスの

種別
該当する種別を○

で囲む

コース

Ｂ１級
Ａ２級

Ｂ２級

Ｂ３級

受講を希望する
受講科目および

受講級

該当する科目・級を○

で囲む

コース Ａ１級

Ｂ１級
Ａ２級

Ｂ２級

競技会名 格式 種別 開催年月 役務種別／役職名

年   月  日

技術・計時・コース

／

年   月  日

技術・計時・コース

／

年   月  日

技術・計時・コース

／

年   月  日

技術・計時・コース

／

年   月  日

技術・計時・コース

／

年   月  日

技術・計時・コース

／

年   月  日

技術・計時・コース

／

役
員
記
録
（
２
年
以
内
に
執
行
し
た
も
の
）

年   月  日

技術・計時・コース

／

種別欄にはレース、ラリー、スピード行事の区別を明記してください。
役職名には競技長、副競技長、委員長、事務局および委員の区別を明記してください。